

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,08
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,00	4,12
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	50,00	5,15
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,48
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,48
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			162,46 20,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	50,00	25,50
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	20,00	10,20
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,00	20,40
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	50,00	12,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			32,77 11,53
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	50,00	0,50

